ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA DE ANCHIETA
CNPJ 27.142.694/0001-58

LEI Nº 1485, DE 13 DE JULHO DE 2021.

Dispõe sobre denominação de via
pública e da outras providências.
(Rua Lizete Coutinho Julião).

O Prefeito Municipal de Anchieta , Estado do Espírito Santo, faço saber que a Câmara
Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei :

Art.1°. Fica denominada rua "LIZETE COUTINHO JULIÃO" a rua PROJETADA localizada

próximo ao radar, em frente à Rodovia do Sol, nas proximidades do segundo trevo em lriri.

Art. 2°. A despesa, referente ao emplacamento do próprio público de que trata o artigo

anterior, ficará por conta da família da homenageada.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

•·t-uul1Lc1'6'i e1nJ3_1f11:,.2}_
Nos termos do art. 82 da

Rod. Edival José Petri, Km 21,5 - nº 1.620 - Vila Residencial Samarco - Anclúeta - ES - CEP: 29.230-000